
                                                                  Anexa nr. 4 

la Anunț de participare 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: SRL “Mirzaghitov & Co” 

2. Codul fiscal: 1002600035281 

3.  Decizia de  înregistrare nr. MD 0016003, data înregistrării - 15.06.1993  
                                                                                     (numărul, data înregistrării)  

este înregistrată la Camera Înregistrării de Stat  
                                (instituţia emitentă) 

4. Domeniile principale de activitate: Comerț cu ridicata al echipamentelor și furniturilor de fierărie pentru 

instalații sanitare și de încalzire (tevi de oțel și inox, vane, coturi, reducții, flanșe, teuri, compensatoare, 

robinete sferice, alte produse similare din oțel, trape de vizitare pentru canalizare de fonta, grilaje pluviale 

de fontă, etc.), comerț cu ridicata al electrozilor de sudat, comerț cu ridicata al echipamentelor anti-

incendiare, etc.  

(de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)  

5. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii)____________________ nu avem ____________________ 
                                                                       (numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate, durata de valabilitate) 

6. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:                                         nu avem 
                                                                                                 (denumirea, adresa)  

7. Structuri, întreprinderi afiliate:                                                                  nu avem 
                                                                                                                                         (denumirea, adresa) 

8. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ:      4 549 766 lei (la 01.01.2024)                                                                                                                                             
                                                                                                                                        (de indicat valoarea şi data)                                                                                                                                                                 
9. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe:  731,99   mii lei (la 01.01.2025) 

10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul 2021: 8763,80 mii lei; 

        Anul 2022: 4421,69 mii lei; 

        Anul 2023: 6822,62 mii lei; 

11. Datoriile totale ale operatorului economic    0,00  mii lei, 

 inclusiv:  faţă de buget                 0,00           mii lei 

12. RECHIZITE: 
DENUMIREA S.R.L. „MIRZAGHITOV & Co” 

COD FISCAL 1002600035281 

BANK OTP Bank S.A.    

SWIFT MOBBMD22 

IBAN MD39MO2224ASV12107507100 (lei) 

TVA 0400355 

TEL/FAX mob. (+373) 69-149-480 

MOBILE (+373) 69-149-480 

E‐MAIL victormir@mail.ru    

WEB _____ 

ADRESA JURIDICĂ   R.M., mun. Chisinau, str. Nicolae Milescu-Spatarul 9, ap.56 

ADRESA POŞTALĂ MD-2044, R.M., mun. Chisinau, str. Nicolae Milescu-Spatarul 9, ap.56 

DIRECTOR GENERAL Mirzaghitov Victor 

Data completării: 31.01.2025 

Mirzaghitov Victor, director firma SRL “Mirzaghitov & Co” 

(Numele, prenumele și funcția  persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

 

__________________ 

        (semnătura)  şi L.Ş.  


		2025-02-02T15:13:40+0200




